
杭锦旗独贵塔拉镇小区改造工程施工一标段中标候选人变更公示

招标人名称  杭锦旗住房和城乡建设局

招标代理机构名称  内蒙古天成元招标代理有限公司

招标项目名称  杭锦旗独贵塔拉镇小区改造工程

招标项目编号  E1506011506005233001

标段（包）名称  施工一标段

标段（包）编号  E1506011506005233001001

开标时间  2024年04月01日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年05月30日 至 2024年06月03日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共
服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官
网）》

最高限价  21268929.4400元

变更原因  经专家委员会复议后，中标候选人发生改变。

第一中标候选人

投标人名称 杭锦旗恒升房屋建筑工程有限责任公司

投标报价 21163861.0800元

工期（交货期） 306日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王振刚

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（证书编号：NMG0014324；注册证号：蒙215081114978；安考证编号：蒙建安B（
2016）0001068）；建筑中级工程师（证书编号：201310219）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

王学忠

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师（证书编号：07049554）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
1、项目名称：杭锦旗恒益胜利小区 E 区
4#、5#、6#、18#、19#、20#、24#、25#楼建设项目



发包人：鄂尔多斯市恒益房地产开发有限公司
合同金额：56734923 元
合同签订时间：2021.4.10
2、项目名称：杭锦旗实验小学风雨操场建设项目
发包人：杭锦旗政府投资项目代建中心
合同金额：22045670.95元
合同签订时间：2022.11.4
3、项目名称：杭锦旗文化旅游发展有限责任公司
发包人：内蒙古鄂尔多斯杭锦旗经济开发区管理委员会
合同金额：22103393 元
合同签订时间：2023.7.20
4、项目名称：内蒙古恒屹杭锦旗锡尼镇汇园小区建设项目（EPC 模式）
发包人：内蒙古恒屹房地产开发有限公司
合同金额：153342090 元
合同签订时间：2023.7.3

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被取消；
②在最近三年内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.
court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)材料员
（证书编号：0151811191518000266）:糜建英;资格或职称://;专业://;
(2)施工员
（证书编号：0151710191517003352）:贺杰;资格或职称://;专业://;
(3)资料员
（证书编号：0151711491517001000）:武志玲;资格或职称:建筑中级工程师（证
书编号：20203005382）;专业://;
(4)预算员
（证书编号：0152220212001005403）:刘新娥;资格或职称:建筑中级工程师（证
书编号：20193003190）;专业://;
(5)质量员
（证书编号：0151810691518000568）:付海晶;资格或职称:建筑中级工程师（证
书编号：20193003191）;专业://;
(6)安全员
（安考证编号：蒙建安C2（2022）0004027）:王奋勇;资格或职称:建筑中级工程
师（证书编号：20193003188）;专业://;

其他公示内容

1、证书名称：环境管理体系认证证书
证书编号：02022E0515R0M
证书有效期：2022.5.6-2025.5.5
2、证书名称：质量管理体系认证证书
证书编号：02022Q0806R0M
证书有效期：2022.5.6-2025.5.5
3、证书名称：职业健康安全管理体系认证证书
证书编号：02022S0493R0M
证书有效期：2022.5.6-2025.5.5

第二中标候选人



投标人名称 鄂尔多斯市双羿市政工程有限责任公司

投标报价 21166997.1500元

工期（交货期） 306 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

刘耀峰

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（证书编号：NMG0023581；注册证号：蒙215111321562；安考证编号：蒙建安B（
2022）0009274）；建筑中级工程师（证书编号：101022111）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

王永刚

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师（证书编号：20222001399）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：矿区移民安置住房 G49-01 小区建设项目施工三标段
发包人：内蒙古龙亨路桥有限公司
合同金额：21350000 元
合同签订时间：2023.2.24
2、项目名称：杭锦旗锦苑 A 区一期住宅项目工程
发包人：鄂尔多斯市恒益房地产开发有限公司
合同金额：27563496 元
合同签订时间：2021.4.25
3、项目名称：杭锦旗锦苑 A 区一期迎街商业项目工程
发包人：鄂尔多斯市恒益房地产开发有限公司
合同金额：21525504 元
合同签订时间：2022.6.7
4、项目名称：万正康和山庄 A 区 2 段
发包人：神东天隆集团工程建设有限公司
合同金额：22134000 元
合同签订时间：2023.7.12

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被取消；
②在最近三年内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.
court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)预算员（证书编号：2301100100086250）:郭占东;资格或职称://;专业://;
(2)材料员
（证书编号：0151711191517001194）:张宏伟;资格或职称://;专业://;
(3)资料员
（证书编号：0151711491517002139）:张伟;资格或职称:市政中级工程师（证书
编号：201211975）;专业://;
(4)安全员
（安考证编号：蒙建安C2（2018）0239543）:高树峰;资格或职称:市政中级工程
师（证书编号：0611211532）;专业://;
(5)施工员
（证书编号：0151710191517003069）:苑国华;资格或职称://;专业://;
(6)质量员
（证书编号：0152210600003000013）:李继民;资格或职称:建筑中级工程师（证
书编号：080822713）;专业://;

其他公示内容

1、证书名称：环境管理体系认证证书
证书编号：10115SNQ10925
证书有效期：2021.7.9-2024.7.8
2、证书名称：质量管理体系认证证书
证书编号：03672QJ01775M
证书有效期：2021.7.9-2024.7.8
3、证书名称：职业健康安全管理体系认证证书
证书编号：OH10115S10937
证书有效期：2021.7.9-2024.7.8

第三中标候选人

投标人名称 河北熙安建筑安装工程有限公司

投标报价 17057003.0000元

工期（交货期） 306 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王少佳

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（证书编号：20160436；注册证号：冀213161919230；安考证编号：冀建安B（20
23）0161273）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

高爱军

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程一级建造师
（证书编号：0333606；注册证号：冀1132012201210847；安考证编号：冀建安B
（2023）0181634）；建筑工程高级工程师（证书编号：SZ202200358G）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//



投标人业绩

1、项目名称：馆陶直属人防工程施工
发包人：馆陶县住房和城乡建设局
合同金额：30275950.71元
合同签订时间：2021.3.10

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被取消；
②在最近三年内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.
court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)安全员
（安考证编号：冀建安C3（2023）0181682）:高爱国;资格或职称:机械工程师（
证书编号：0727072）;专业://;
(2)质量员
（安考证编号：0132110600012000021）:孙素艳;资格或职称:建筑工程工程师（
证书编号：SZ202000692Z）;专业://;
(3)施工员
（证书编号：0131710191317001462）:袁玉贵;资格或职称:建筑助理工程师（证
书编号：BQ201700015）;专业://;
(4)资料员
（证书编号：0131711491317001485）:韩小北;资格或职称:建筑助理工程师（证
书编号：BQ201700016）;专业://;
(5)材料员
（证书编号：0131711191317001118）:孔爱红;资格或职称:工民建工程师（证书
编号：0767449）;专业://;
(6)造价员
（证书编号：建【造】11201300001370）:赵军;资格或职称:建筑工程工程师（证
书编号：0727073）;专业://;

其他公示内容

1、证书名称：环境管理体系认证证书
证书编号：02322E21403R0M
证书有效期：2022.10.14-2025.10.13
2、证书名称：质量管理体系认证证书
证书编号：02322QJ1510R0M
证书有效期：2022.10.14-2025.10.13
3、证书名称：职业健康安全管理体系认证证书
证书编号：02322S21399R0M
证书有效期：2022.10.14-2025.10.13



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
鄂尔多斯市水投惠源建设有限

公司
序号不连续 不符合招标文件要求

2 昊康建设有限公司 特殊标记
不符合招标文件10.1.1.1条要

求

3
河北方泽建筑工程集团有限公

司

财产属于被冻结状态，与招标
文件资格评审标准中财务状况

要求2.1.3条不符。

与招标文件资格评审标准中财
务状况要求2.1.3条不符。

4 河北宏义建设发展有限公司 字体不统一
不符合招标文件10.1.1.1条要

求

5 邯郸市邯二建筑工程有限公司 特殊符号标记
不符合招标文件10.1.1.1条要

求

6 纵揽建设发展有限公司
财产属于被冻结状态，与招标
文件资格评审标准中财务状况

要求2.1.3条不符。

与招标文件资格评审标准中财
务状况要求2.1.3条不符。

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人变更公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人
提出，联系人：白亮 ，联系电话：18247726888。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（杭锦旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系
人：梁军，联系电话：15548216633。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共
资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明



招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-05-30T14:38:08+0800
	无
	无


		2024-05-30T14:38:23+0800
	无
	无


		2024-05-30T15:07:10+0800
	无
	无


		2024-05-30T15:07:25+0800
	无
	无




